
 
 

2017 年 10 月 

 

お客様・販売代理店各位 

 

Zebra TC55 販売終了のお知らせ 

 

拝啓  

  

 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社にて販売しておりましたゼブラテクノロジーズ社のモバイルコンピューター「TC55」の販売終了を下記の通

りご案内申し上げます。後継機種については「TC51」（WIFI 対応）、「TC51 ヘルスケアモデル」（WIFI 対応）、「TC56」

（携帯電話回線対応）を販売しておりますので、合わせてご検討頂けると幸いです。 

 今後とも何卒お引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。  

  

敬具 

 

記 

 

以下の製品について、販売を終了させていただきます。 

製 品 名 受 注 終 了 日 最 終 技 術 対 応 日 最終サポート終了日 

ゼブラテクノロジーズ社 

「TC55」 
2017 年 9 月 30 日 2018 年 6 月 30 日 2020 年 12 月 30 日 

注）上記スケジュールは、今後予告なく変更になる可能性がある事をご了承願います。 

以上 

 

オカベマーキングシステム株式会社  

東京都新宿区新宿 1‐5‐10 

www.okabe-ms.co.jp 

 

本件に関するお問合せ 
 
オカベマーキングシステム株式会社 

営業推進部 

 

TEL：03-5379-5501 

FAX：03-5379-1084 

東京都新宿区新宿 1-5-10 


